行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：李政錩
電話：(02)2312-4687
傳真：(02)2312-4662
電子信箱：willylee@mail.coa.gov.tw

受文者：本會農糧署
發文日期：中華民國110年5月5日
發文字號：農輔字第1100022852號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名資訊及電子文宣

主旨：有關本會辦理「招募見習農場說明會」案，惠請公告轉知及
協助推廣宣傳，請查照。

說明：
一、旨案依據本會農場見習實施作業要點辦理，為使農場主之專

業技術與務農經驗得以傳承，將於110年辦理共3場次招募見
習農場說明會，提供見習農場作業實施、相關法規等重點資
訊，並協助有意參與者申請成為見習農場。

二、檢附報名資訊相關電子文宣(詳如附件)，並於即日起開放網
路報名，網址：https://www.surveycake.com/s/7exeZ，如
有任問疑問，請逕洽本案執行單位聯絡人：社團法人中華民
國全國中小企業總會，林先生，電話：(02)2366-0812分機
455。

正本：各級農會、本會畜牧處、本會農糧署、本會漁業署、本會畜產試驗所、本會水
產試驗所、本會桃園區農業改良場、本會苗栗區農業改良場、本會臺中區農業
改良場、本會臺南區農業改良場、本會高雄區農業改良場、本會花蓮區農業改
良場、本會臺東區農業改良場、本會茶業改良場、本會種苗改良繁殖場

副本：社團法人中華民國全國中小企業總會、本會輔導處、本會輔導處休閒產業科
2021-05-05
14:02:55

行政院農業委員會農糧署總收文

1101009656　110/05/05

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：

https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ
https://www.surveycake.com/s/7exeZ